
平成27年9月吉日 

地区委員長 各 位 

一般社団法人 日本ボーイスカウト静岡県連盟 

理事長   前 澤  侑   

 

ボーイスカウトカードへの加入について(お願い) 

 日頃からボーイスカウト運動にはご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、当県連盟ではボーイスカウト活動のより一層の充実を図るため、会員各位にボーイ

スカウトカードへの加入をお願いしていくこととなりました。 

つきましては、その趣旨をご理解頂き会員各位にご周知頂きますようお願い申し上げます。

詳しくは添付の資料をご参照ください。 

なお、カードのしくみ及び申し込み方法は日連ホームページに掲載されています。 

 

 

 

 

 

 

 
平成27年9月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人 日本ボーイスカウト静岡県連盟 

理事長   前 澤  侑   

 

ボーイスカウトカードへの加入について(お願い) 

 日頃からボーイスカウト運動にはご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、当県連盟ではボーイスカウト活動のより一層の充実を図るため、会員各位にボーイ

スカウトカードへの加入をお願いしていくこととなりました。 

  つきましては、その趣旨をご理解頂きご入会頂きますようお願い申し上げます。 

既にご存知の方もいると思いますが、カードをご利用いただく事がボーイスカウトをご支

援いただく事になります。お買い物金額の0.5%がオリコから県連盟に寄付されます。カード

利用者にご負担をおかけすることは一切ありません。詳しくは添付の資料をご参照ください。 

なお、カードのしくみ及び申し込み方法は日連ホームページに掲載されています。 

   
      


